АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.06.2023                                                                                                   № 42

Об отмене постановления администрации Родинского сельсовета Шипуновского района Алтайского края № 40 от 19.05.2023 «Об утверждении порядка поступления безнадзорных животных в муниципальную собственность и дальнейшего обращения с ними на территории МО Родинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края»

В связи с отсутствием в бюджете поселения на 2023 год статьи расходов на содержание безнадзорных животных, а так же отсутствием механизма финансирования данных мероприятий, администрация Родинского сельсовета Шипуновского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Родинского сельсовета Шипуновского района Алтайского края № 40 от 19.05.2023 «Об утверждении порядка поступления безнадзорных животных в муниципальную собственность и дальнейшего обращения с ними на территории МО Родинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края»
2. Опубликовать  настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                                        О.О.Зайцева

[bookmark: _GoBack]